様式第１号（第６条関係）

特殊詐欺対策電話機等購入費補助金交付申請書

令和   年   月   日

 鹿沼市長  宛

住   所  鹿沼市

氏   名

電話番号

鹿沼市特殊詐欺対策電話機等購入費補助金の交付を受けたいので、鹿沼市補助金

等の交付に関する規則第２１条第１項の規定により次のとおり申請します。なお、

申請に当たり、同規則及び鹿沼市特殊詐欺対策電話機等購入費補助金交付要領を遵

守する旨を申し添えます。

補助事業等に要した経費            円

交付を受けようとする額            円

補助事業等の完了年月日  令和   年   月   日

添 付 書 類

□  補助事業等が適正に完了したことを証する書類

□  領収証その他の補助事業等に要した経費を支払った旨が確認でき

るもの

□  市税に滞納がないことを証明する資料又は鹿沼市特殊詐欺対

策電話機等購入費補助金交付対象確認同意書

※  添付した資料の□に✓を記入してください。

（注意事項）

１  補助事業等が完了していない場合は、申請できません。

２  補助事業等が完了した日の属する年度の翌年度の３月３１日を過ぎると申請

できません。

３ この申請書に併せて、請求書も提出してください。

※事務処理欄（申請者は、記入しないでください。）

受領日  検査日  決定日  請求日  支払日  【事後申請型補助金

等】

【申請時請求型】

／  ／  ／  ／  ／

   担当  □  申請のとおり交付する。

□  交付しない旨決定する。

□  減額して交付する。